

Agora Ejendomme ApS

Ordrupvej 65, st tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 40 80 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Klaus Lunø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agora Ejendomme ApS Ordrupvej 65, st tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 40 80 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Johan Lunøe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vidi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.093 kr. mod -181.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664.785 kr. mod -500.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	666.093	-181.219
1 Personaleomkostninger	-803	-50.189
Driftsresultat	665.290	-231.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.294
Andre finansielle indtægter	0	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.345	-181.865
Resultat før skat	626.945	-411.900
3 Skat af årets resultat	37.840	-88.968
Årets resultat	664.785	-500.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	664.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-500.868
Disponeret i alt	664.785	-500.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	5.294.242
Varebeholdninger i alt	0	5.294.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.341	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.448	2.204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	296.250	87.544
Tilgodehavende selskabsskat	37.840	0
Andre tilgodehavender	13.190	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14.210
Tilgodehavender i alt	485.069	103.958
Likvide beholdninger	41.430	0
Omsætningsaktiver i alt	526.499	5.398.200
Aktiver i alt	530.999	5.402.700

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	354.894	-309.891
Egenkapital i alt	404.894	-259.891
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.408.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.011	128.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.968	23.256
Selskabsskat	0	88.968
Anden gæld	13.126	13.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.105	5.662.591
Gældsforpligtelser i alt	126.105	5.662.591
 Passiver i alt	530.999	5.402.700

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>803</u>	<u>189</u>
	<u>803</u>	<u>50.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.294	0
Andre finansielle omkostninger	<u>37.051</u>	<u>181.865</u>
	<u>38.345</u>	<u>181.865</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-37.840</u>	<u>88.968</u>
	<u>-37.840</u>	<u>88.968</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vidi Invest ApS, CVR-nr. 40445048 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.